
Российская Федерация 
Свердловская область 

Белоярский городской округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Баженовская средняя общеобразовательная школа № 96»_______

ПРИКАЗ

06 ноября 2020 года № 1/183

«О реализации образовательных программа 
в период с 10 по 13 ноября 2020г.»

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 06.11.2020г. № 272-И «О мероприятия по 
переходу общеобразовательных организаций Свердловской области на особый 
режим функционирования», приказом Управления образования Администрации 
БГО от 06.11.2020г. № 160 «О реализации образовательных программ в период с 
9 по 14 ноября2020г.», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. В период с 10 по 13 ноября 2020г.:

- в 1-5 классах, классе КРО организовать обучение в соответствии с 
утверждённым учебным календарным графиком;

- в 6-9 классах осуществлять реализацию образовательных программ с 
применением дистанционных технологий и электронного обучения, 
позволяющих обеспечивать взаимодействие обучающихся и педагогических 
работников опосредованно (на расстоянии).

§ 2. Учителям-предметникам обеспечить прохождение учебного материала 
в дистанционном режиме для обучающихся с 10 по 13 ноября 2020г.

§ 3. Классным руководителям 1-9 классов:
- довести до сведения родителей данный приказ;
- организовать передачу заданий от учителей-предметников до 

обучающихся с 10 ноября по 13 ноября 2020г.
§ 4. Учителям, ведущим обучение учащихся, выведенных на

индивидуальное обучение на дому, проводить с ними занятия у учащихся дома.
§ 5. Запретить проведение очных массовых мероприятий с участием 

обучающихся и педагогов.
§ 6. Кузнецовой Е.С., зам. директора по УВР, обеспечить контроль за 

исполнением педагогами данного приказа.
§ 7. Разиной О.В. разместить на сайте данный приказ.

И.о. директора школы Н.В. Брусницына


